
 

Termín Místo Akce 

1.6.-30.7.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Barvy duše a tvář hlíny 
Obrazy Edity Slabé a keramika Terezy Seidlové 

23.6.-30.8. 
2023 

Kulturní dům 

 I. poschodí 
Holice 

Hvězdy filmu 
Výstava fotografií a dokumentů z filmů Jana Kačera  
a Václava Lohniského. 

5.7.2023  
Od 7 hod 

Hřiště  
za prodejnou 

Horní Roveň 

Roveňský cyklomaraton 30 km, 60 km, 120 km 
Pořádá SDH Horní Roveň, od 14.00 hod hraje Barevná muzika 
Více na www.dolniroven.cz 

5.7.2023  
Od 22 hod 

Hřiště 

Komárov 

Noční hasičské závody – 3 ročník HPL 
Pořádá SDH Komárov 
Více na www.dolniroven.cz 

9.7.-2.9.2023 

Od 18:30 hod 

  

VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Prázdninové cvičení 
Klimatizovaná tělocvična s bohatým vybavením a příjemným zázemím v počtu do 
12 cvičenců. Délka lekce 60-70 minut.         
pondělí – Fitness jóga, úterý – Buď fit, středa – Nohy, bříško, zadeček, čtvrtek – Kondič-
ní cvičení, neděle – Flow pilates 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

10.7.-14.7. 
a 

17.7.-21.7. 
2023 

VC Paprsek 

Dolní Jelení 

Letní intenzivní kurz konverzační angličtiny pro dospělé a studenty 
Kurz je určen pro pokročilejší studenty Aj (od 14 let) a je zaměřen především na mluve-
ní a rozvoj slovní zásoby pod vedením Mgr. Ivany Veselé (lektorky AJ žijící a pracující 
v Anglii). 
Více na www.centrumpaprsek.cz 

10.7.-14.7. 
24.7.-28.7. 
7.8.-11.8. 

14.8.-18.8. 
21.8.-25.8. 

2023 

Artykadlo 

Holice 

Angličtina hrou 
Potřebují vaše děti dohnat učivo z angličtiny? Jsme tu pro Vás! Náš oblíbený lektor dě-
tem pomůže s učivem, které probírají ve škole. Určitě děti nebudou trávit čas jen uče-
ním. Budou si hrát, kreslit a povídat jen a pouze v anglickém jazyce s rodilým mluvčím. 
Skupinky dětí budou věkově vyvážené. Děti budou v malých skupinkách 5-10 dětí. 
Více na www.artykadlo.cz 

12.7.2023 
18-21 hod 

Artykadlo 
Holice 

Prázdninová keramika – aromalampa 
Více na www.artykadlo.cz 

14.7.2023 
Od 17 hod 

prostranství 
před Kulturním 

domem 
Holice 

Promenádní koncert 
Tradiční letní promenádní koncert Dechového 
orchestru Kulturního domu Holice se usku- 
teční na prostranství před Kulturním  
domem. Vstupné dobrovolné. 
Více na www.dokd.cz,  
www.facebook.com/dokdholice 

14.7.2023 
Od 21:21 hod 

Areál  
za sokolovnou 
Dolní Roveň 

Letní kino – Top Gun: Maverick 
Obec Dolní Roveň zve na letní kino. 
Více na www.dolniroven.cz 

17.7.-21.7. 
2023 

Artykadlo 
Holice 

Čarobarevný týden 
Děti si užijí na příměstském táboře spoustu kreativního, tajuplného tvoření. Dopolední 
program bude pro děti v angličtině s Veronikou (rodilá mluvčí) a odpoledne s Hankou. 
Celodenní jídlo i pití je pro děti připraveno. 
Více na artykadlo.cz/carobarevny-tyden/ 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Červenec a srpen - I.   

file:///C:/Users/hkyla/Desktop/HK/Kam%20na%20Holicku/www.dolniroven.cz
file:///C:/Users/hkyla/Desktop/HK/Kam%20na%20Holicku/www.dolniroven.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.dokd.cz
http://www.facebook.com/dokdholice
file:///C:/Users/hkyla/Desktop/HK/Kam%20na%20Holicku/www.dolniroven.cz
https://artykadlo.cz/carobarevny-tyden/
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

22.7.2023 
Od 20 hod 

Fotbalové hřiště 
Horní Ředice 

Staré pecky a fláky 
Zábava pro mladé i staré, občerstvení zajištěno.  
Více na www.horniredice.cz 

24.7.-28.7. 
a 

31.7.-4.8. 
2023 

RVC Holoubek 
Holice 

Prázdninové „Léto v Holoubku” 

Určeno pro děti předškolní a po první třídě. Využí 
vat budeme naši hernu a zahradu, chodit na blízká 
hřiště, navštívíme Africké muzeum, budeme hrát  
stolní hry, malovat, tvořit...budeme si hrát. Více infor- 
mací a přihlášení na mobil: 733 141 960, 606 911 379.  

Více na www.rvcholoubek.cz 

29.7.-13.8. 
2023 

RZ Tramtáryje 
Horní Jelení 

Český hudební tábor mládeže 2023 

Program a více informací naleznete na 
http://fineartscampseurope.org/ 

31.7.-4.8. 
2023 

Artykadlo 
Holice 

Fotografická skupina 

Příměstský tábor v prostorách Artykadla. Bude- 
me hledat název naší fotografické  skupiny a moc foto- 

grafovat, tvořit koláže,  strukáže a v pátek 4. srpna připravíme výstavu z našich foto-
grafických prací. Sebou budete potřebovat nejlépe fotoaparát, ale i mobilní telefon 
bude stačit. V ceně je jídlo i pití na celý den. Dopolední program bude s Veronikou 
v anglickém jazyce. 
Více na artykadlo.cz/fotograficka-skupina 

1.8.-30.8. 
2023 

Kulturní dům 
Holice 

Modré z nebe 

Malby Václavy Macků 

1.8.2023 
Od 21 hod 

Areál  
za sokolovnou 
Dolní Roveň 

Letní kino – český film Buď chlap 

Obec Dolní Roveň zve na letní kino. 
Více na www.dolniroven.cz 

19.8.2023 
Od 14 hod 

prostranství  
mezi KD a 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Pivní slavnosti Holice 

Pivní slavnosti jsou jednou z nejnavštěvovanějších kulturně společenských akcí v Holi-
cích. Také letos se můžete těšit na malé i velké pivovary se svými speciály, týmové 
a individuální soutěže, hudební program, atrakce pro děti i dospělé a výborné jídlo. 
Vstupné dobrovolné 

Více na www.dokd.cz, www.facebook.com/pivoholice 

19.8.2023 
Od 20 hod 

Fotbalové hřiště 
Horní Ředice 

Staré pecky a fláky 

Zábava pro mladé i staré, občerstvení zajištěno.  
Více na www.horniredice.cz 

26.8.2023 
Od 10 hod 

Obec Býšť 

Posvícenský jarmark 
Přijďte ochutnat posvícenský koláč,  
strávit den plný pohody a koupit si  
třeba něco hezkého na našem jarmarku. 
Více na www.byst.cz 

27.8.2023 
Od 17 hod 

Kostel sv. Jiří 
Býšť 

Zahajovací koncert 14. mezinárodního  
hudebního festivalu Eduarda Nápravníka 
Více na www.byst.cz 

Červenec a srpen - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.horniredice.cz/
http://www.rvcholoubek.cz
http://fineartscampseurope.org/
https://artykadlo.cz/fotograficka-skupina/
file:///C:/Users/hkyla/Desktop/HK/Kam%20na%20Holicku/www.dolniroven.cz
http://www.dokd.cz
http://www.facebook.com/pivoholice
http://www.horniredice.cz/
https://www.byst.cz/
https://www.byst.cz/

